
 
 
 
 

Municipalidad de Campana
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Resol. Exp.28020-2/16-Reparto Voluntario de Boletas

 

VISTO:

La Constitución de la Provincia de Buenos Aires, el Decreto- Ley Nº6769/1958 –Ley Orgánica de las 
Municipalidades (t.v)-, el Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administración para las 
Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, La Ordenanza Nº 6613 promulgada por el Decreto Nº 
537/17, DECTO-2024-6BIS-E-MUNICAM-INT, la Resolución Conjunta N° 008/2018 (t.v.) de la Secretaría 
Técnica, Administrativa y Legal y la Secretaria de Modernización, el DECTO-2024-266-E-MUNICAM-
INT y el expte 4016-28020-2-2016; y

CONSIDERANDO:

Que, mediante el citado Decreto, se autorizó a los empleados municipales que figuran en la nómina del 
ANEXO I integrante del mismo, a realizar la tarea de reparto de boletas municipales, en virtud de lo 
detallado en sus Considerandos.

Que conforme el Decreto N° 266-2024, esta Secretaria de Ingresos Públicos fue designada Autoridad de 
Aplicación, asumiendo competencia de la Secretaria de Economía y Hacienda, quien resultaba ser 
competente para a integrar y/o modificar la nómina de agentes detallados en ANEXO I, mediante 
Resolución fundada.

Que, la Dirección General de Administración Tributaria que obro a fs. 605/606 que en atención al Decreto 
2024-266- E-MUNICAM-INT informa los montos a liquidar a cada empleado por la participación en el 
reparto de las boletas de las cuotas 5 y 6 del año 2024.

Que en virtud de las facultades conferidas por el DECTO-2024-266-E-MUNICAM-INT, y



Por ello,

LA SEÑORA SECRETARIA DE INGRESOS PÚBLICOS,

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º.- Modificase el ANEXO I y II integrante del DECTO-2024-266-E-MUNICAM-INT del 12 
de Abril de 2024, que quedará determinada según nómina ANEXO I y II integrante de la presente 
Resolución, según lo detallado en los Considerandos del presente. -

ARTICULO 2.- Regístrese; comuníquese y archívese. –

 

ANEXO I

 

Nombre y Apellido LEGAJO DNI   Calles/ Barrios

QUINTEROS 
FERNANDO

6311 26906301 Logística

BARRIOS SIDERCA - DON FRANCISCO: 
ARMESTO ILLIA BELLOMO PERRONE BARCA 

BREGLIA BRID BUSSO GRASSI COMELLI 
FABRIS FUMIERE CLOCK LAVEZZARI VIALE 

MAGALDI PERRONE QUIROGA OTILIA

AGUIRRE RITA 6999 26906233 Rentas

BARRIOS 9 DE JULIO - VILLANUEVA: 
BAYLEY BURGOS GRANADEROS MAIPU 

GRAL ROCA URUGUAY CHACABUCO 
EDISON GARCIA JUAN PIO GAVAZZI SAVIO 

VILLEGAS MOSCONI MAIPU O HIGGINS 
PELLET SAN LORENZO

FRANCO YANINA 7086 27491843 Rentas
URBANO: BALBIN BALCARCE CABRERA 
IRIART MARCELINO SIVORI DE ANDREA 

LEVALLE ROZA WINTER

SURITA VANESA 20151 27188354 Rentas
URBANO: 25 DE MAYO DE DOMINICIS AV 

ROCCA

MANSILLA JORGE 
DANIEL

6743 14901039 Cimopu URBANO: COLON MORENO



CEPEDA VERONICA 6956 29890007 Juzgado
URBANO: ARENALES SAAVEDRA VIAMONTE 

-1300

MAGRINI ANNABELLA 4808 13473131 Rentas
URBANO: DEL PINO COLECTORA NORTE 

LAPRIDA LINIERS

MARIANO PAOLETTI 20010 36881424 Fiscalización URBANO: AV MITRE - RIVADAVIA - VARELA

FERNANDEZ 
ALEJANDRA

4526 18841067 Tesorería

BARRIOS LAS CAMPANAS HEROES DE 
MALVINAS ARIEL DEL PLATA:  MIRACCA 
BARLARO CHAPUIS CASAUX PARDELLA 

DALLERA DEMARCO SCHINONI

PEREYRA VALENTINA 20862 46685911 Rentas

BARRIO SIDERCA: ARENAZA BARCA 
BARLETTA BARNETCHE CACERES 

COLECTORA SUR FUMIERE IZZETTA SIRI 
STORNI ALFONSINA 104 VIVIENDAS

GONZALEZ MIRIAN 7403 18150503 Pagos URBANO: AMEGHINO JACOB COLETTA

GUICHON IRMA 
ALICIA

5784 21646516 Ordenanza
URBANO: AV BALBIN AV PERON CAPILLA 

DEL SEÑOR URQUIZA

MARIANGELES 
GARCIA GORNE

20180 25305331 Fiscalización URBANO: BROWN ESTRADA JEAN JAURES

MARIS GERTRUDIS 20089 21508601 Fiscalización
URBANO: 9 DE JULIO SALMINI BERTOLINI 

IRIART

DELGADO PAOLA 6758 25355962Liquidaciones
URBANO: BV SARMIENTO CHICLANA 

PUEYRREDON LAS HERAS

MARISA GODOY 20118 25359309 Rentas URBANO: CASTELLI RAWSON

URBANO: 6 DE JULIO ALEM BARNETCHE 
ARRIBEÑOS DELLEPIANE SALK LUIS COSTA 

SANTA MARIA DE ORO COMBATIENTES 
FUCHS GANDHI GHIONE LARRABURE 

LURASCHI YAQUEME - BARRIO ROMANO 
ALBERTI +1400 - SAAVEDRA+1400 - 

PUGLIESI CLAUDIA 
ANDREA

4930 25382634 Cemav



VIAMONTE +1400

DOVALE ABEL 20659 34506885 Fiscalización URBANO: ALBERDI GUEMES PASO

COSTA HUGO 
EZEQUIEL

4958 30170717Planeamiento

BARRIO ARIEL DEL PLATA - URBANO: 
ADELA AGUIAR BRAVO COLTELLI SAN 
MARTIN CAROSSA DE LA TORRE FREMI 

GOUJON TROFELI LUCIANO REYES MOLLO

ARAGON ANDRES 
SERGIO

20301 26619208 Rentas

URBANO: ALBERTI ALVEAR ESQUIU FRAY 
FALUCHO VICENTE LOPEZ MATHEU 

NECOCHEA MARTIN RODRIGUEZ RICARDO 
ROJAS URUGUAY

SHMIDT IARA 20479 38702312 Rentas
URBANO: BALBIN BV LAVALLE CALIXTO 

DELLEPIANE DORREGO FRENCH SANTIAGO 
DEL ESTERO CARHUE TRENQUE LAUQUEN

PODORIESZACH 
IVONNE

6122 26268576 Cemav

URBANO: BERUTTI CASTILLA (BARRIO 
DALMINE VIEJO) DANTE ALIGHIERI 

BOUNAROTTI - DA VINCI -DONIZETTI - 
MARCONI GUILLERMO - PUCCINI - ROSSINI - 

VERDI Y GARIBALDI

ROMERO CAROLINA 7244 36670478 Ordenanza BARRIO LA JOSEFA

MOONEY MARIANA 20709 26105993 Tesorería
BARRIOS OTAMENDI ALBIZOLA SAN 

JACINTO

SANCHEZ CARMEN 6149 35114488Planeamiento
BARRIOS LAS ACACIAS LOS PIONEROS 

JARDINES DE LOS PIONEROS

SANCHEZ NORMA 7473 26718451 Ordenanza BARRIOS LA ESPERANZA - LUBO

SEGOVIA LAURA 
PAOLA

7693 26268391 Fiscalización BARRIO LUBO

SUAREZ YOLANDA 7353 16419945 Ordenanza
BARRIOS DALLERA SAN FELIPE 

VILLANUEVA  9 DE JULIO



VANINA FOSSATTI 5684 28342535 Rentas
BARRIOS SANTA FLORENTINA HEROES DE 

MALVINAS

CEPEDA MARIANELLA 
CECILIA

6954 31168034 Parques
BERUTI CASTELLI CASTILLA CHICLANA 

COLECTORA SUR FRENCH LAS HERAS 
PUEYRREDON RAWSON SAN MARTIN

TORRES CAROLINA 20364 33909475 Rentas

URBANO: BELGRANO BECERRA 26 DE 
NOVIEMBRE BELTRAN Fray BERGAMO 
BUENOS AIRES CATAMARCA CHACO 

CORRIENTES TUCUMAN ROSARIO SANTA FE 
ENR ROCA MENDOZA JUANXXIII GENOVA

RODRIGO DUARTE 
ARREDONDO

20632 33908978 Fiscalización ZARATE CORREO 1

 

 

ANEXO II

 

Apertura                                                           Q Frentes

Totales                                                                     14945

 

Base de Reparto:                                                   14945

$ Por Frente                                                              64.80

Total $ a Repartir                                             $ 968436.00

Q Empleados                                                              32

$ por empleados                                                 $30263.62

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-177-E-MUNICAM-SECIP
	localidad: CAMPANA, BUENOS AIRES
		2024-05-31T11:23:11-0300
	Campana


	usuario_0: Romina Vulich
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaria de Ingresos Publicos
Jefatura de Gabinete
		2024-05-31T11:23:19-0300




